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รายการตรวจสอบการตดิต ัง้เสร็
จสมบูรณ ์

ขอ้มูลโครงการ 

ชือ่โครงการ: 
 

สถานทีต่ ัง้โครงการ: 
 

วนัทีเ่ร ิม่ตดิตัง้ 
(วว/ดด/ปปปป): 

 

วนัทีส่ิน้สดุการตดิตัง้ 
(วว/ดด/ปปปป): 

 

 

ขอ้มูลผูต้ดิต ัง้ 

บรษิทัทีต่ดิตัง้: 

หวัหนา้ทมีตดิตัง้: 

ขอ้มูลตดิต่อ 

อเีมล: 

โทรศพัท:์ 
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รายละเอยีดการตดิต ัง้ 

โปรดอธบิายการตดิตัง้ (ใหร้ายละเอยีดเชน่ จาํนวนคนทีอ่ยู่ในสถานที ่
เวลาทีใ่ชใ้นการตดิตัง้ ปัญหาทีเ่กดิขึน้และวธิแีกไ้ข) 

 

 

รายการอุปกรณท์ีต่ดิตัง้ 

จาํนวน RTS: 

เซน็เซอรค์วามชืน้: 

จาํนวนเครือ่งทําความรอ้น: 

เซน็เซอรแ์อมโมเนีย: 

จาํนวน Inlets: 

การควบคมุ Inlets: 

Tunnel Doors: 
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การต ัง้ค่าโรงเรอืนและตวัควบคุม 

NOTE  

โรงเรอืนและตวัควบคุมทีร่ะบุดา้นล่างตอ้งใชว้สัดแุละอปุกรณต์ามทีร่ะบุไวข้า้งตน้ 

การเปลีย่นแปลงใด ๆ 

แมแ้ต่เล็กนอ้ยจะตอ้งมรีายการตรวจสอบการตดิตัง้เสรจ็สมบูรณแ์ยกต่างหาก 

 หมายเลขโรงเรอืน หมายเลขซเีรยีลของตวัควบคุม 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 

(หากการตดิตัง้ของคุณมหีน่วยเพิม่เตมิ โปรดใชต้ารางทีส่่วนทา้ยของเอกสาร) 
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การตรวจสอบและการทดสอบ 

โปรดยนืยนัขอ้มูลดงันี:้ 

- 

ผูต้ดิตัง้ไดต้ดิตัง้อปุกรณ/์วสัดทุัง้หมดอย่างถกูตอ้งตามแผนฟารม์และตามขอ้กาํหนด
ของผูผ้ลติ 

- ตรวจสอบและทดสอบส่วนประกอบทัง้หมดเรยีบรอ้ยแลว้ 

- ปฏบิตัติามมาตรฐานและกฎระเบยีบดา้นความปลอดภยั 

- 

การตัง้ค่าและการทํางานของโรงเรอืนตรงตามความตอ้งการและความคาดหวงัของลู
กคา้ 
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หมายเหตุและขอ้คดิเห็นเพิม่เตมิ 

โปรดระบุขอ้มูลทีเ่กีย่วขอ้งอืน่ ๆ: 

 

 

 



 

 © Munters AB, 2023 6 
R1.1 

ลายเซน็ลูกคา้  

ขา้พเจา้  ขอยนืยนัว่า 

การตดิตัง้ทีอ่ธบิายไวข้า้งตน้ไดเ้สรจ็สิน้เป็นทีพ่อใจและตรงตามขอ้กาํหนดทีต่กลงกั
น 

ชือ่ลกูคา้:   

ลายเซน็ลกูคา้:   

 

วนัที:่ 

ลายเซน็ผูต้ดิต ัง้  

ขา้พเจา้  ขอยนืยนัว่า 

การตดิตัง้ทีอ่ธบิายไวข้า้งตน้ไดเ้สรจ็สิน้ตามขอ้กาํหนดและมาตรฐานของโครงการ 

ชือ่ผูต้ดิตัง้:   

ลายเซน็ผูต้ดิตัง้:   

 

วนัที:่   

ลายเซน็หวัหน ้างาน  (ถา้ม )ี 

ชือ่หวัหนา้งาน:   

ขอ้มูลตดิต่อ:   

  อเีมล: 

  โทรศพัท:์   

  ลายเซน็หวัหนา้งาน: 

 

    วนัที:่   
 

                        

                        



 

 © Munters AB, 2023 7 
R1.1 

ขอ้มูลเพ ิม่ เตมิ  

เพือ่ชว่ย MIS Trio ในการใหก้ารสนับสนุนดา้นเทคนิคแกลู่กคา้ไดอ้ย่างเหมาะสม MIS 

ขอแนะนําใหจ้ดัเตรยีมแผนผงัต่อไปนี:้ 

- รูปวาดโรงเรอืน (รวมถงึขนาด) พรอ้มระบุตําแหน่งอปุกรณ ์

- การตัง้ค่าฟารม์ (จาํนวนโรงเรอืน ตําแหน่งของโรงเรอืน ระยะห่างระหว่างโรงเรอืน 

และตําแหน่งอปุกรณภ์ายนอก) 

- แผนผงัของเครอืข่ายการสือ่สารของฟารม์ 

- โปรดเก็บสําเนาของเอกสารนีไ้วส้ําหรบับนัทกึของคณุ 

 

หลงัจากกรอกแบบฟอรม์แลว้ กรุณาส่งสําเนาของแบบฟอรม์นีไ้ปยงัสาขาของ 
Munters ทีเ่กีย่วขอ้ง 
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โรงเรอืนและตวัควบคุมเพ ิม่ เตมิ  

 หมายเลขโรงเรอืน หมายเลขซเีรยีลของตวัควบคุม 

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   
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